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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “K.F.DELVINA ™ SH.A

DELVINE

VENDIM | ASAMBLESE

Nr &/ ,DATE {7z |©3/12015

Asambleja e Pergjithshme & "K.F Delving' SH.A ne mbashtetje te Nenit 13 te

Statutit ne mbledhjen e saj te dates 12 Mars 2015
VENDOSLI:

1. Miratimin e rigmerimit e anelareve te Keshillit Mbikqyres te shogenise KF.
Delving' sh.a me perberje sa me poshie vijon:

» 7.Dhimitrag JANKU shtetas shgipetar.i datelinsjes 22.09.1985 lindur
dhe banues ne Delvine person madhor me zotesi te plote per te
vepruar,martes | leternjoftimit me nr 024583056,

= Zllir MHMET! shtetas shgipetar.i datelindjes 07.05.1970 lindur dhe
hanues ne Delving person madhar me zotesi te plote per te
vepruar, mbajtes | leternjoftimit me nr 024593055,

» Z Rigels CAFA shtetas shgipetar. datelindjes 24.01.1885 lindur dhe
banues ne Delvine, person madhor me zotesi te plote par te

yepruarmbajtes | leternjoftimit me nr (1245593035

2. Kohezgjatja & mandatit te anetareve te Keshilit Mbikgyres do te jete tre viete.

3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kryetari i Asamblese
Dhimitrag JANKU

{Kryetar i Keshillit te Bashkise)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “K.F.DELVINA " SILA

DELVINE
VENDIM | ASAMBLESE
Nr = ,DATE /7 | ©.5/2015

Asambleja e Pergjithshme e K F.Delving SH.A ne mbeshtetje te Nenit 29
te Statutit,ne mblednjen & saj te dates 12 Mars 2015

VENDOSI:

1. Miratimin e riemerimit te Z Edsmond HAKAREPIshietas shqiptar,i
datelindies 23.01.1983 lindur dhe banues ne Delvine person madhor me
zotesi te plote juridike per te wvepruarmbajtes | pashapories me nr
028593644,

2. Kohezgjatja e mandatit te anetareve te Keshilit Mbikgyres do le jete tre

viete

3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kryetari i Asamblese

Dhimitrag JANKU

(Kryetar | Kg_'s}tﬁlﬁffégqshkise




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQIERIA “K.F.DELVINA " SH.A

DELVINE

YENDIM
h'r_-:i_a__, date )'r_.f_’_."ﬂ.ﬂ J 2018
(Pér riemérimin e Administratorit dhe Késhillit Mbikqgyrés té “K.F, Delvina™sh.a)

Nit ybatim t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12,2015 “Pé Vetqeverisien Wendore™ , Neni
6d, “Kopetencat dhe Detyral ¢ Kryetarit @ Bashkise™, pika "7, ¢ Neni 96, Nenit 20 te Seatutit te
Shogiirisé ,

Vendosa
1. Té riemimérojE Administrator 1& “K.F, Delvina”sh.a pér njé periudhé treviegare Z.Edmont

Hakarepi ,shtetas shqiptar i datélindjes 23.01.1983 lindur dhe banues né Delving, person

madhor rme zotési 1@ plotd pér 1€ vepruar,mbajtés | kanés s¢ identitetit me nr.028593644.

2. Mirstimin e riemérimit 1€ angtaréve t& Késhillit Mbikqyrés t& shogerisé “K.F. Delvina®
sh.a pér njé perindhié trevjegare.me perbérje sa me poshié vijon:

# Z.Dhimitrag JANKU shtetas shqiptar,i datélindjes 22.09.1965 lindur dhe banues né
Delving person madhor me zot@si t& ploté pér 1 veproar, mbajiés i letémjoftimit me

nr 24593056,
= Zllir MHMETI shietas shgipetard datélindjes 07.035.1970,lindur dhe banues ne
Delving.person madhor me zotési t& plolé pér (& vepruar, mbajiés | leternjoftimit me

nr 024593056,
= FZRigels CAFAshietas shgiptari datélindjes 24.01.1985 lindur dhe banues n@
Delving,person madhor me zotsi € ploté pir 1€ vepruar.mbajtés 1 letémjoftimit me

nr 0245593035,

3 Ky vendim hyn né fugi menjéherd.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQIERIA “K.F.DELVINA ” SH.A

DELVINE

VENDIM | ASAMBLESE
Nr 2,DATE 24/ 03 / 2021

Asambleja e Pergjithshme e “K.F.Delvina” SH.A ne mbeshtetje te Nenit 13 te
Statutit,ne mbledhjen e saj te dates 24 Mars 2021

VENDOSI:

1. Miratimin e anetareve te Keshillit Mbikgyres te shogerise “K.F. Delvina” sh.a
me perberje sa me poshte vijon:

> Z.Dhimitrag JANKU shtetas shqipetar,i datelinsjes 22.09.1965 lindur
dhe banues ne Delvine.person madhor me zotesi te plote per te
vepruar,mbaijtés | leternjoftimit me nr 035978026.

> Z.Shkélgim HAXHI shtetas shqipetar,i datelindjes 03.03.1960,lindur dhe
banues ne Delvine,person madhor me zotesi te plote per te
vepruar,mbajtes | leternjoftimit me nr 035836947 .

» Znj Adela TOZO,shtetase shqipétare,e datelindjes 03.08.1996 lindur né
sarandé dhe banuese ne Delvine,person madhor me zotesi te plote per

te vepruar,mbajtese e leternjoftimit me nr 032092152.

2. Kohezgjatja e mandatit te anetareve te Keshillit Mbikgyres do te jete tre vjete.
3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kryetari i Asamblese, .

Majlinda QILIMI

(Kryetar i Bashkise Deivine) )/



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “K.F.DELVINA ” SH.A

DELVINE

VENDIM
Nr 3, date 24/ 03/2021

(Pér riemérimin e Administratorit té “K.F. Delvina”sh.a)

Né zbatim té Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore™,
Neni 64, “Kopetencat dhe Detyrat e Kryetarit t¢ Bashkise”, pika “f”, e Neni 96, Nenit 29

te Statutit te shogerisw ,
Vendosa
1. Téemérojé Administrator t& “ K.F. Delvina” sh.a.Z. Edmont HAKAREPI,

2. Paga bruto e Administratorit € K.F. Delvina” sh.a té jet¢ 60.000 leke/muaj
(gjashtedhjetemije).

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.

AKSIONERI
Kyetari iBashkisé
Majlinda QILIMI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “K.F.DELVINA ” SH.A

DELVINE

VENDIM
Nr 4,DATE 24/ 03/ 2021

Keshilli Mbikqyres i “K.F.Delvina” SH.A ne mbeshtetje te Nenit 21 te Statutit,ne
mbledhjen e saj te dates 24 Mars 2021

VENDOSI:

1. Te caktoje:

» Z.Shkeélgim HAXHI, kryetar te Keshillit Mbikqyres te K.F “Delvina” sh.a

» Z.Dhimitraq JANKU,zv/ kryetar te Keshillit Mbikqyres te K.F “Delvina”
sh.a.

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Per Keshillin Mbikgyres te “K.F “Delvina” sh.a

Shkélgim  HAXHI

Dhimitrag ~ JANKU
Adela TOZO

Kryetari i Asarfiblese ./
Majlinda QILIMVI

(Kryetar i Bashkise Del Ing)



